
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BIUDŽETO IR FINANSŲ ANALIZĖS SKYRIUS  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL 2020 METŲ RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAKEITIMO“ PROJEKTO 

2020  m. balandžio 3  d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Patikslinti rajono Savivaldybės biudžetą, patikslinant asignavimus, atsižvelgiant į: 

- Švietimo ir sporto skyriaus prašymą paskirstyti priemonės „Dalyvavimas Lietuvos dainų 

šventėje“  34 148  eurus:  Raseinių meno mokyklai – 17 162 eur, Raseinių rajono kultūros centrui 

– 900 eur, Raseinių šaltinio progimnazijai – 3000 eur, Prezidento Jono Žemaičio gimnazijai – 10 

422 eur ir Raseinių r. Ariogalos gimnazijai – 2 664 eur.  

- gavus Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus 2020 m. 

balandžio 1 d. įsakymą Nr. V- 48 „Dėl Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo 

ministerijos direktoriaus 2020 m. vasario 6 d. įsakymo Nr. V-20 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros 

programos finansavimo lėšų savivaldybių institucijų valdomiems vietinės reikšmės keliams 

paskirstymo 2020 metais“ pakeitimo“,  kuriuo Raseinių rajono savivaldybei papildomai skiriama 

100 400 eurų KPP lėšų;  

- gavus Socialinės paramos skyriaus prašymą skirti lėšų pagalbos pinigų mokėjimui šeimoms, 

globojančioms vaikus. 

- gavus Raseinių V.Petkaus pagrindinės mokyklos prašymą skirti papildomai 25 000 eurų 

priešmokykliniam ugdymui pritaikytų patalpų įrengimui, baldų pirkimui. 

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

 Patikslinus planuotas biudžeto pajamas bei asignavimus – būtų racionalesnis biudžeto lėšų panaudojimas, 

geriau vykdomas patvirtintų programų priemonių finansavimas. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Galimų neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

 Pridedama antikorupcinio vertinimo pažyma. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 
Gauti administracijos skyrių  prašymai perkelti lėšas. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės  

aktams) 
7. Projekto autorius ar autorių grupė. 



Raseinių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto ir finansų analizės skyrius. 

 

Biudžeto ir finansų analizės skyriaus vedėja   Dalia Andriulienė 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


